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Lenovos store tablet 
kan bruges næsten som  
en bærbar computer.

Lenovo Yoga Tab Plus er en god blan-
ding af en tablet og en bærbar pc.

Som udgangspunkt er det en tablet, 
men du får et fladt tastatur med i pak-
ken, og der er også en magnetisk pla-
de, der kan klikkes fast på bagsiden 
af Yoga Tab Plus og derefter fungerer 
som støtteben.

Tastaturet er ikke så godt som i en 
regulær bærbar pc, men det er i hvert 
fald muligt at skrive på det, og det 
kan klappes hen over skærmen som 
beskyttelse under transport. Og den 
store skærm er i høj grad værd at be-
skytte: Den giver et fint skarpt billede 
med livlige farver, og så har den en 
ekstremt høj lysstyrke. Vi måtte knibe 

Det føles næsten som at 
skrive på en notesblok, når  

du fører pennen henover skærmen.

øjnene lidt sammen, da vi skruede helt 
op for lyset i halvmørke omgivelser.

Du kan tegne og tage noter på skær-
men med den medfølgende pen. Det 
fungerer næsten uden forsinkelse, så 
det virker som at skrive på en notes-
blok. Når du ikke bruger pennen, kan 
du sætte den fast på kanten.

Langs kanten sidder højtalere pla-
ceret så snedigt, at du kan få stereo-
lyd, uanset hvordan du vender og dre-
jer Yoga Tab Plus.

Log nemt på computeren
Når du skal logge på Yoga Tab Plus, 
kan du bruge den effektive ansigts-
genkendelse, eller du kan lægge en 

finger på fingeraftrykslæ-
seren, der sidder gemt i 
power-knappen. Det fun-

gerer rigtig fint, for det er 
nemt at nå knappen med den 

ene eller den anden pegefinger, 
alt afhængig af om du vender tab-

letten på den lange eller den 
korte led.

Kameraet har to linser, og 
billedkvaliteten er udmær-

Lenovo Yoga Tab Plus

5.999 kr

Lenovo Yoga Tab Plus kan både bruges som 
tablet og som bærbar pc takket være det  
medfølgende tastatur.

Specifikationer:
Hukommelse: 16 GB ram
Lagerplads: 256 GB
Styresystem: Android 15
Skærmopløsning: 2944 x 1840 pixels
Batteritid: Cirka 9 timer

Lysstærk skærm
God lyd

Ingen oplader

Vellykket tablet 
har både pen 
og tastatur

	

ket, men vi ville nok ikke slæbe rundt 
på den store og dyre tablet for at tage 
billeder, som en mobiltelefon til den 
halve pris sagtens kunne levere i hø-
jere kvalitet.

Vi kunne bruge tabletten til video-
streaming og internet via den hurtige 
trådløse netværksforbindelse i cirka 
ni timer på en opladning. Yoga Tab 
Plus har mulighed for 45 watts hur-
tigladning, men på trods af den høje 
pris, får du ikke en oplader med, når 
du køber tabletten.

9,4

På bagsiden kan du folde en støtte ud, 
så tabletten står som en bærbar pc.
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Du kan vælge 
en urskive, der 
matcher farven 
på remmen.

Stærk powerbank med strøm 
nok til den bærbare pc

bage. Det vises med en 
række klare, hvide lysdio-
der på siden af powerban-
ken. Hvis du holder knappen 
inde, tænder powerbankens 
indbyggede lommelygte, der kan 
lyse i tre lysniveauer.

I den øverste del af Survivor 10000 
PD30W buer gummibelægningen ud 
i et lille øje, som du kan bruge til at 
fastgøre en karabinhage. Så kan po-
werbanken hænge på fx en rygsæk. 
Vi var dog ikke helt trygge ved øjets 
beskaffenhed, for det virker til at vil-
le gå i stykker ved en forholdsvis lille 
belastning, så den skal nok bruges 
med omtanke.

Du kan på  
lysdioderne se, 

hvor meget strøm, 
der er tilbage.

Sandberg har et bredt udvalg af po-
werbanks, og Survivor Powerbank 
10000 er en af de mindste. Med 10.000 
mAh har den dog stadig kapacitet nok 
til at kunne oplade en gennemsnitlig 
telefon et par gange, så du kan uden 
problemer få strøm nok til at bruge 
telefonen i en lang weekend uden ad-
gang til stikkontakter.

Det meste af powerbanken er pak-
ket ind i et tykt lag gummi, og du kan 
lukke af for de to USB-porte med et 
lille dæksel. Den ene port er af typen 
USB-C PD, og den kan levere op til 30 
watt til fx din bærbare pc.
	 Knappen på siden kan bruges til 
at tjekke, hvor meget strøm der er til-

Masser af funktioner i billigt smartwatch
Xiaomi Watch S4 giver dig en mas-
se gode funktioner til en pris, der 
ligger lavere end de konkurrerende 
ure fra fx Google og OnePlus.

Den store skærm har en skarp 
kontrast, der gør det nemt at aflæse 
indholdet udenfor i solen. Du kan 
dog ikke gøre andet end at læse di-
ne modtagne beskeder. Hvis du vil 
svare, må du have fat i din telefon 
og åbne beskeden.

Der er en del forinstallerede apps 
på uret, men styresystemet er Xiao-
mis eget HyperOS 2, så du får ikke 
adgang til en app-butik med et stort 
udvalg af apps, som du fx har i 

Xiaomi Watch S4

Survivor 10000 PD30W

1.155 kr.

299 kr.

Mange funktioner
Dele kan udskiftes

Ingen app-butik

Lille og let
Solidt bygget

Skrøbeligt øje til ophæng

smartwatches med Googles Wear 
OS-styresystem.

Lynhurtigt helbredstjek
Vi kan godt lide muligheden for at 
starte et 60 sekunders helbredstjek, 
hvor du sidder stille, mens uret fore-
tager en samlet måling af puls, ilt-
indhold i blodet og stressniveau. 
Det bliver suppleret af en oversigt 
over kvaliteten af den forgangne 
nats søvn. Urets skridttæller 
er dog lidt for ivrig: 

8,1

8,5

Vi gav os i kast med nogle mave-
bøjninger og lidt vægttræning, og 
selv om vi ikke holdt fødderne i ro, 
talte uret alligevel over 100 skridt.

Du kan måle et næsten uoversku-
eligt antal sportsgrene. Vi var nødt 
til at google flere af dem, for at se, 
hvad det egentlig var.
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Der er også 
plads til den  
lille USB-sender 
i ladeæsken.

Imponerende headset giver nem 
forbindelse til pc og mobil

Det er nemt at få trådløs lyd fra pc’en 
i høj kvalitet med headsettet Arctis 
Gamebuds. Den trådløse USB-sender 
skal egentlig bare sættes i compute-
ren for at få forbindelse til headsettet. 
Senderen bruger USB-C, men hvis din 
pc kun har en gammeldags USB-A-
port, kan du bruge den medfølgende 
adapter. Der er plads i headsettets la-
deæske til senderen, så den ikke bli-
ver væk under transport.

De to ørepropper havde en fin pas-
form til vores testører, men hvis du 
har større eller mindre øregange end 
gennemsnittet, så følger der et par eks-
tra sæt silikonedutter med. Du kan 
også få forbindelse via Bluetooth, hvis 

Solidt overvågningskamera 
uden abonnement

Kameraet er monteret på et lille 
kugleled, så du kan pege linsen i 
den retning, du ønsker.

du fx vil koble headsettet sammen 
med din telefon. Du kan bruge Blue-
tooth-forbindelsen til at ændre head-
settets lydindstillinger, mens det er 
koblet sammen med pc’en via USB-
senderen. Det er ret smart.

Lydkvaliteten i Arctis Gamebuds er 
fin med en overbevisende rumlig for-
nemmelse i både musik og spil på 
pc’en. Bassen var lidt for vold-
som efter vores smag, 
men det er nemt at 
rette til.

Overvågningskameraet Netatmo 
Advance fungerer uden abonne-
ment, men du må til gengæld be-
tale en høj pris for det.

Advance er kapslet ind i en stærk 
aluminiumscylinder, og du kan stil-
le det på en hylde eller hænge det 
op på væggen med et par medføl-
gende skruer.

For at bruge kameraet skal det 
kobles sammen med din telefon og 
Netatmos udmærkede app. App’en 
kan genkende ansigter, og du kan 
få kameraet til automatisk at slå 
fra, når det ser dig komme hjem. Der 
lukkes helt af for linsen med en me-
kanisk klap, så du kan være sikker 
på, at ingen kigger med.

Gemmer optagelser på SD-kort
Når kameraet opdager ukendte per-
soner, gemmer det optagelser på et 

microSD-kort. Ulempen ved den løs-
ning er jo så, at du også mister dine 
optagelser, hvis indbrudstyven stik-
ker af med kameraet.

Hver optagelse, kameraet laver, 
er markeret med et still-billede fra 
det konkrete videoklip. Sammen 
med still-billedet får du også at vi-
de, om det er personer eller dyr, der 

Indoor Camera Advance

SteelSeries Arctis Gamebuds

1.999 kr.

1.299 kr.

Kræver ikke abonnement
Fin billedkvalitet

Meget dyrt

Nem opsætning
Fin pasform
God lyd

7,9

9,3
Der medfølger ørepropper i forskellige 

størrelser og en adapter til USB-senderen.

er blevet optaget, så du kan vælge, 
om du vil se optagelserne.

Billedkvaliteten er høj ved opta-
gelser i dagslys. Ved natteoptagel-
ser må du nøjes med sort-hvide op-
tagelser, men billedet står stadig 
skarpt, og det er nemt at genkende 
personer på flere meters afstand fra 
kameraet.
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Samsungs nye bud på en toptelefon er lynhurtig 
og tager fine billeder, men konkurrenterne fra Kina 
overhaler den på mange andre vigtige punkter.

Samsungs hundedyre Galaxy S25 Ul-
tra er ikke det oplagte valg, hvis du 
vil have den bedste Android-telefon 
lige nu.

For de fleste mennesker har Sam-
sungs telefoner ellers virket som det 
eneste brugbare alternativ, hvis man 
ikke ville bruge en formue på en iPho-
ne. Det har måske fået Samsung til at 
hvile komfortabelt på laurbærrene, 
mens firmaets Galaxy S-telefoner blev 
overhalet indenom af kinesiske mær-
ker som OnePlus og Xiaomi.

Samsung har faktisk taget et stort 
skridt baglæns i forhold til sidste års 
Galaxy S24 Ultra. Du kan nemlig ikke 
længere bruge Samsungs S-Pen via 
Bluetooth, hvis du fx vil anvende den 
som fjernbetjening til telefonen, når 
du vil tage et foto med dig selv i bil-
ledet. Pennen er dog stadig praktisk, 
hvis du vil tage noter på den store 

Pennen klikkes nemt ud af 
bunden af telefonen, så du er klar 

til at tage noter på et øjeblik.

skærm, og når du ikke bruger pennen, 
kan du gemme den i et hulrum i bun-
den af Galaxy 25 Ultra, så du altid har 
den lige ved hånden.

Stadig en god telefon
Telefonens SnapDragon-processor er 
den hurtigste, vi har målt. Det kan og-
så mærkes, når du bruger telefonen, 
for alt afvikles bare uden tøven eller 
hakkende animationer.
	 Skærmen giver et flot billede på ni-
veau med Xiaomi 15 Ultra, som vi te-
stede for nylig. Galaxy S25 Ultra har 
lidt mere naturlige farver, men den er 
ikke helt så god til at gengive hvid, 
der fremstod lysere på Xiaomi-telefo-
nen, når vi åbnede det samme web-
site side om side på de to telefoner.

Kameraet er glimrende, men vi har 
set bedre billeder taget i lav belys-
ning fra blandt andet førnævnte Xi-

Lynhurtig processor 
i dyr toptelefon

aomi 15 Ultra. Vi tog en stribe billeder 
fra et indendørs atletikstævne, og de 
hurtige motiver i et 100-meter løb stod 
bare ikke helt så skarpt, som vi havde 
håbet på.

Som altid er Samsungs egne apps 
dominerende på telefonen. De fleste 
af dem er dårligere kopier af Google-
apps som Play Butik, Chrome og 
Google Fotos.

Alle de dyre elementer, der tilsam-
men udgør Galaxy S25, har selvføl-
gelig også en indvirkning på prisen, 
der er skyhøj. Det kan anbefales at 
vente nogle måneder, for prisen på 
topmodellerne har en tendens til at 
falde efter lanceringen.

Samsung Galaxy S25 Ultra

11.499 kr.

Samsung Galaxy S25 Ultra er en af de  
hurtigste telefoner, du kan købe lige nu,  
men prisen er også ekstremt høj.

Specifikationer:
Hukommelse: 12 GB ram
Lagerplads: 256 GB
Kamera: 200 MP, 10 MP tele, 50 MP, 50 MP
Skærmstørrelse: 6,9 tommer
Styresystem: Android 15

Afsindigt hurtig
Flot skærm

Kameraet lever ikke op til 
den høje pris 8,8
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Med lang batteritid og en hurtig 
processor er HP OmniBook Ultra 14 
perfekt som transportabel kontor-pc.

Hvis det er en let og hurtig kontor-com-
puter, du er på udkig efter, leverer HP 
OmniBook Ultra varen, men du får 
også lov at betale for herligheden.

Computeren er udstyret med en af 
tidens stærkeste processorer, og sam-
men med et glimrende SSD-drev gi-
ver det fuld fart på indlæsningen og 
afviklingen af programmer i Win-
dows. Der er også en NPU, som er en 
særlig del af processoren, der kan 
hjælpe til med opgaver, der kræver 
kunstig intelligens. I praksis betyder 
det blandt andet, at du får adgang til 
flere kreative hjælpemidler til billed-
behandling.

HP har sat et virkelig godt webka-
mera i computeren. Det kompen-
serer effektivt for dårlig belys-
ning, og det så nærmest ud som 
om, at vi havde sat professio-
nelt lys op, inden vi åbnede for 
en videosamtale. Kameraet har 
sit eget indstillingsprogram, så 
du kan få lige den baggrund, 
du vil have. Der er flere forud-
indstillede profiler, som du hur-
tigt kan skifte mellem med et par 
klik med musen, og hvis du sid-
der langt fra linsen, kan kame-

Skærmen måler 14 tommer og 
giver et billede med en opløsning 
på 2240 x 1400 pixels.

raet selv sørge for at zoome ind, så du 
fylder mere i billedet.

Højtalerne giver god lyd
Tastaturet er lidt for gennemsnitligt   
i forhold til computerens pris, men det 
flankeres til gengæld af et par gode 
højtalere, der giver en forbavsende 
fyldig lyd. Foran tastaturet sidder en 
stor museplade i god kvalitet.

Skærmen kan vippes op, så den står 
i en vinkel på cirka 130 grader i for-
hold til tastaturet. Den har et fint, kon-
trastrigt billede og en berøringsfølsom 
overflade, så det er ærgerligt, at den 
ikke kan drejes hele vejen rundt, så 
computeren kan bruges som tablet.

Du kan ikke klappe 
skærmen meget mere 
op, end det ses her.

Kontor-pc fyldt 
med avanceret 
teknologi

OmniBook Ultra er slank, og der er 
kun blevet plads til et skrabet udvalg 
af tilslutninger. Faktisk er der så lidt 
plads, at den enlige USB-A-port er ble-
vet udstyret med en lille vippeklap, 
så porten kan gabe over USB-stikket. 
Derudover er der blot to USB-C-porte 
og et stik til hovedtelefoner.

Batteritiden er et af de områder, hvor 
der er sket størst fremskridt i bærba-
re pc’er i de seneste par år. Omnibook 
Ultra er ingen undtagelse, for vi fik 
halvanden arbejdsdag eller cirka 12 
timer ud af batteriet, før computeren 
skulle lades op igen.

OmniBook Ultra 14-fd0036no

12.299 kr.

HPs nye OmniBook Ultra 14 er en bomstærk 
kontorcomputer, som du nemt kan tage  
med dig alle steder.

Specifikationer:
Hukommelse: 32 GB ram
Lagerplads: 1 TB
Batteritid: Cirka 12 timer
Styresystem: Windows 11 Home
Vægt: 1,57 kg

Meget hurtig processor
Slank

Få tilslutninger 8,8
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Læs hele testen på komputer.dk Læs hele testen på komputer.dk Læs hele testen på komputer.dk

Et godt tastatur gør det 
nemmere og meget mere 
behageligt at arbejde ved 
computeren, og med disse 
tre kvalitetstastaturer går 
du ikke galt i byen.

Et godt tastatur gør det lettere og hur-
tigere at arbejde ved computeren. Det 
er mere behageligt for kroppen at bru-
ge et kvalitetstastatur, og nogle af de 
bedre tastaturer er tilmed udstyret 
med håndledsstøtte.

Fx har Razer Huntsman V3 Pro en 
håndledsstøtte monteret i en alumi-
numsramme, der ikke giver sig, uan-
set hvor hårdt og hurtigt, du trykker 
på tasterne. Glorious GMMK 3 HE har 

også en solid aluminumsramme, og 
den kan tilmed hæves, så du får en 
bedre skrivestilling. Derudover kan 
du helt selv bestemme, hvordan ta-
staturet skal se ud og virke. 

Det kan du til en vis grad også med 
Logitechs kompakte, trådløse tasta-
tur.  Her er der inkluderet ekstra taster 
med tastaturet, så du selv vælger, 
hvordan de nordiske bogstaver Æ, Ø, 
Å, Ä og Ö skal placeres.

Skriv med stor fornøjelse

Du kan selv ændre udseende og 
funktionalitet i Glorious GMMK 3 
HE. Fx kan du udskifte de øverste 
tastehætter, hvor bogstaverne står. 
Der medfølger ikke enkelte taste-
hætter med de nordiske bogstaver, 
så de må nøjes med fællestaster. 
Rammen, som tasterne er monteret 
i, står stabilt på bordet. Du kan hæ-
ve den bageste del af tastaturet, så 
skrivestillingen bliver bedre.

Det kompakte Logitech Pro X 60 
Lightspeed er lavet til at blive trans-
porteret. Med tætsiddende taster 
fylder det 60 procent af størrelsen 
af et fuldt tastatur. Tastaturet, der 
forbindes trådløst, leveres i en ro-
bust transportæske, og de to dele 
af æsken holdes sammen af en 
stærk lynlås. Tasterne er gode at 
skrive på, og der medfølger nordi-
ske bogstaver som ekstrataster.

Huntsman V3 Pro er dyrt, men kva-
liteten er også i top. Rammen er so-
lid og udstyret med en håndleds-
hviler. Når en tast trykkes ned, giver 
den et klik, og du kan tydeligt mær-
ke det, når tasten er trykket helt ned. 
Med en serie tastaturgenveje kan 
du fx indstille, hvor nemt tasterne 
aktiveres, når du trykker dem ned. 
Desværre er det ikke en let opgave 
at ændre indstillingerne.

Glorious GMMK 3 HE Logitech Pro X 60 LightspeedRazer Huntsman V3 Pro

Du bestemmer tasternes 
placeringer og funktioner

Luksustastatur i  
stærk transportæske

Solidt og dyrt  
kvalitetstastatur

1.669 kr. 1.849 kr. 1.400 kr.

Gode muligheder for tilpasning
Stærk ramme

Der medfølger ikke 
nordiske bogstaver

Virkelig solidt konstrueret
Gode taster

Ikke så intuitive genveje

Taster med nordiske bogstaver
Nemt at transportere
Godt at skrive på

Specifikationer

Forbindelse USB-kabel

Antal taster 81

Kabellængde 1,8 meter

Specifikationer

Forbindelse USB-kabel

Antal taster 104

Kabellængde 1,8 meter

Specifikationer

Forbindelse Bluetooth /  
USB-adapter

Antal taster 61

Kabellængde Trådløs

DE 3 BEDSTE TASTATURER LIGE NU

9,1 9,3 9,6
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